
 

 

Od začátku platnosti nového jízdního řádu 2015 / 2016 nabízíme našim občanům 

a návštěvníkům oblasti Hornovsacka nové možnosti cestování na Bumbálku a do 

oblasti Pusteven a Horní Bečvy. Pro cestující na Bumbálku bude denně 

prodloužen jeden autobusový spoj dopravce ČSAD Vsetín a.s. (odjezd Rožnov 

pod Radhoštěm, aut. st. 10:00, Velké Karlovice, rozc. Soláň 10:49) až na 

zastávku Bílá, Bumbálka, st. hr. V opačném směru dojde denně k prodloužení 

spoje téže linky ze zastávky Bílá, Bumbálka, st. hr. (odjezd 12:10). 

Pro cestující z Velkých Karlovic do oblasti Pusteven a Horní Bečvy bude o 

sobotách a nedělích nově zajištěn přípoj od spojů, s odjezdem ze zastávky 

Velké Karlovice, rozc. Soláň, v 7:45 (v sobotu) a v 7:35 (v neděli), v Hutisku-

Solanci, aut. st., na spoj linky 940080 do Bílé (odjezd 8:30). Od tohoto spoje 

bude v zastávce Prostřední Bečva, hotel Zavadilka umožněn přestup na 

autobusový spoj dopravce ČSAD Vsetín a.s.  směr Pustevny (odjezd 8:36).  

Podrobnější jízdní řád a další informace jsou uvedeny na druhé straně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Směr Rožnov p. R. 

 940073   940080 

Směr Pustevny        

940077 

Směr Bílá 

  940080 

Směr Velké Karlovice a 

Bumbálka        940073 

Směr Rožnov p.R.   

940077 940080 

Prostřední Bečva,  

hotel Zavadilka 

 

Hutisko-Solanec, 

aut. st. 



 

Jízdní řád autobusů pro vybrané zastávky a spoje od 13.12.2015 

 

Jízdní řády na www.csadvs.cz a www.koved.cz 

Odjezdy ze zastávek nově také v mobilní verzi      m.zlin.mpvnet.cz 

Přejeme Vám příjemné cestování! 

  

Víkendy, 

svátky Prac. dny

Víkendy, 

svátky

Bílá, Bumbálka odj 12:10 12:10

Velké Karlovice, rozcestí Soláň odj 7:35 12:50 12:45

Hutisko-Solanec, aut.st. příj 8:15 13:25 13:20

Rožnov, p.R. AS  příj 8:30 13:40 13:35

Hutisko-Solanec, aut.st. odj 8:30

Prostřední Bečva, pož. Dům příj 8:34

Prostřední Bečva, hotel Zavadilka * příj 8:35

Bílá  AS příj 9:05

Prostřední Bečva, pož. Dům   odj 8:34

Prostřední Bečva, hotel Zavadilka  * odj 8:36

 * přesun 1 min., přípoj čeká

Prostřední Bečva, Pustevny příj 8:58

Denně

Víkendy, 

svátky

Víkendy, 

svátky

Prostřední Bečva, Pustevny odj 16:30

Prostřední Bečva, hotel Zavadilka příj 16:50

Rožnov, p.R. AS  příj 17:10

Bílá  AS odj 9:05 15:20

Prostřední Bečva, hotel Zavadilka  odj 9:38 15:45

Rožnov, p.R. AS  příj 10:00 16:09

Rožnov, p.R. AS  odj 10:00 14:30 18:20

Hutisko-Solanec, aut.st. odj 10:15 14:45 18:36

Velké Karlovice, rozcestí Soláň příj 10:48 15:15 19:12

Bílá, Bumbálka příj 11:15

http://www.csadvs.cz/
http://www.koved.cz/


 

 

 

Pro dopravu na tradiční novoroční půlnoční mši na Hostýně Vám nově nabízíme 

využít možnosti vlakového spojení z oblasti Hornovsacka. Vlak 13276 (odjezd 
Velké Karlovice 20:08) bude nově veden i na Silvestra a ve Vsetíně bude mít 

přípoj na zvláštní silvestrovský vlak 23226 do Bystřice pod Hostýnem, odkud je 
zajištěna kyvadlová přeprava autobusy na Hostýn.  

Po skončení mše na Nový rok je opět zajištěna kyvadlová přeprava na železniční 

stanici Bystřice pod Hostýnem, odkud odjede zvláštní vlak 23201 do Bylnice, od 

něhož je zajištěn ve Vsetíně přípoj do Velkých Karlovic.  

Jízdní řád směr Bystřice pod Hostýnem  
 

Jízdní řád směr Velké Karlovice  

  platí 31. 12. 2015  
 

platí 1.1.2016 
   Velké Karlovice 20:08 

   
Bystřice pod Hostýnem 3:10 

  Velké Karlovice zastávka 20:10 
   

Vsetín příj. 4:10 
  Karolinka 20:16 

       Karolinka zastávka 20:18 
   

přestup 
   Nový Hrozenkov 20:22 

   
Vsetín odj. 4:13 

  Nový Hrozenkov zastávka 20:25 
   

Ústí u Vsetína zastávka 4:17 
  Halenkov 20:30 

   
Janová 4:19 

  Halenkov zastávka 20:32 
   

Hovězí 4:25 
  Huslenky zastávka 20:35 

   
Huslenky 4:29 

  Huslenky 20:38 
   

Huslenky zastávka 4:33 
  Hovězí 20:43 

   
Halenkov zastávka 4:36 

  Janová 20:47 
   

Halenkov 4:39 
  Ústí u Vsetína zastávka 20:49 

   
Nový Hrozenkov zastávka 4:42 

  Vsetín příj. 20:53 
   

Nový Hrozenkov 4:46 
  

     
Karolinka zastávka 4:50 

  přestup  
    

Karolinka 4:52 
  Vsetín odj. 20:58 

   
Velké Karlovice zastávka 4:57 

  Bystřice pod Hostýnem 21:55 
   

Velké Karlovice 4:59 
   

 

Na základě požadavků cestujících na rychlejší spojení do Olomouce zavádějí 

objednatelé dopravy v Olomouckém a Zlínském kraji nové spěšné vlaky ze 

Střelné (odj. 4:36 a 5:39) přes Vsetín do Olomouce hl.n. (příj. 6:30 a 7:32) a 

zpět z Olomouce hl.n. (odj. 14:17 a 15:17) do Střelné (příj. 16:32) a do 

Horní Lidče (příj. 17:01). V odpoledních hodinách pojede spěšný vlak ze Vsetína 

(odj. 14:04) do Olomouce hl.n. (příj. 15:32). Z důvodu změny konceptu jízdního 

řádu dochází u některých vlaků ke změnám omezení jízd vlaků, přičemž celkový 

rozsah dopravy na trati 280 se nemění. 

 



V sobotu 5. prosince 2015 se koná tradiční nostalgická akce Valašský 

Mikulášský jarmek. Po trase Valašské Meziříčí – Valašské Klobouky – Bylnice a 

zpět pojede historický vlak s parní lokomotivou 433.002 Matěj a nebude 

v něm chybět Mikuláš a jeho družina. Ve vlaku bude pro děti připravena nadílka 

na základě zakoupení kuponu pro nadílku (30 Kč). Ve Valašských Kloboukách se 

koná vyhlášený trh řemeslných výrobků, jehož součástí jsou ukázky 

starodávných řemesel, ochutnávky valašských specialit a pravidelné obchůzky 

Mikulášů s čertovskou družinou. 

Jízdní řád parního vlaku: 

Tam Stanice  Zpět  

 8:10  Valašské Meziříčí  15:33 

 8:28  Jablůnka  15:15 

 8:36–9:05  Vsetín  14:50–15:05 

 9:26  Valašská Polanka  14:33 

 9:52  Horní Lideč  14:15 

 10:07–10:31  Valašské Klobouky  12:45–14:00 

 10:45  Brumov  12:34 

 10:55  Bylnice  12:23 

Jízdné:  

 Jízdenka jednosměrná Valašské Meziříčí (Jablůnka) – Bylnice nebo zpět 120 Kč/děti 6 

až 15 let 60 Kč 

 Jízdenka jednosměrná Vsetín (Valašská Polanka) – Bylnice nebo zpět 100 Kč/děti 6 

až 15 let 50 Kč 

 Jízdenka jednosměrná Horní Lideč (Valašské Klobouky) – Bylnice 50 Kč/děti 6 až 15 

let 25 Kč 

Jízdenky jsou zároveň rezervací místa. Předprodej bude ve 

stanicích Valašské Meziříčí, Horní Lideč a Vsetín. Doporučujeme 

koupit jízdenky v předprodeji, u vlaku bude pouze doprodej 

volných míst. 

 

Přejeme Vám příjemné cestování!            

 


